令和元年 7月 25日
会 員 各 位

山形県病院薬剤師会
会  長  羽太 光範

研修会受講シール引換に関する運用の改訂について

 標記につきまして、先の理事会（7/18）での協議に基づき、以下
の内容に改訂することになりましたので周知します。

 研修会受講シール（日病薬病院薬学認定シールおよび日本薬剤師
研修センター認定シール）につきましては、各研修会の受付で準備
する以下の名簿（以下、配布名簿）

① 『日本薬剤師研修センター認定 受講シール 配布名簿』または

② 『日病薬病院薬学認定 受講シール 配布名簿』に

必要事項を記入のうえ、研修会受講前に上記のいずれかのシールを
受け取りください。（重複受け取りは禁止です）

 研修会を主催する者は、当会ホームページより『配布名簿』をダ
ウンロードし必要枚数を印刷の上、ご使用いただきますようお願い
いたします。
（通常は、事務局で準備し、シールと一緒にお渡しします）

 記入済みの『配布名簿』については、未使用のシールとともに、
後日事務局まで提出してください。

 当該運用は、令和元年 7月 25日より開始といたします。

 なお、注意事項に関しましては、別紙の『研修会受講シール引換
に関する注意事項』でご確認ください。

以 上